

Kom godt i gang

Velkommen som ASEA partner i REDOXPARTNER teamet

Dit virtuelle ASEA kontor:

Finder du på www.teamasea.com

Benyt dit brugernavn eller ID og herefter skrives adgangskoden

Brugernavn:	
ASEA ID:	Adgangskode:

Her finder du hjælperedskaber til at komme godt i gang med din ASEA forretning. Dit virtuelle kontor kaldes også for VO, Virtuel Office eller Backoffice i daglige tale. Du kan blandt andet følge med i dine kunders køb og se dine samarbejdspartnere. Du kan også gå ind i biblioteket, hvor der er mange dokumenter du kan bruge til at opbygge din forretning. Det er også her, at du kan se, redigere eller slette din autoship, dette gøres under "administrer autoship."

Din personlige ASEA side:

Finder du på: [https://shopasea.com/dit brugernavn](https://shopasea.com/dit_brugernavn)

På din personlige side kan du tilmelde nye kunder og partnere. Her kan folk også få information omkring vores produkter, muligheden og firmaet. Søger du partnere i andre lande ændrer du blot landet og sproget. Husk du også har mulighed for at lave en "Delbar indkøbskurv," dette kan du gøre ved at logge ind i højre øverste hjørne.

Vores teams side med information om ASEA på dansk til kunder og emner:

Siden www.redoxinfo.dk (brugernavn: redox, kode: info) er lavet af uafhængige Partnere for ASEA, her kan du få information på dansk. På forsiden er der en kort introduktionsvideo på 15 minutter og længere nede på siden, kan du se forskellige videoer med erfaringsdelinger.

Vores teams side med information til partnere på dansk:

Siden www.redoxpartner.dk (brugernavn: redox, kode: partner) er lavet for at skabe et overblik over de vigtigste dokumenter, arrangementer, det er også her du finder vores mødekalender med online zoom møder og endelig under links kan du finde de vigtigste links til gode ASEA sider.

International side på alle sprog med information om produkter og muligheden

Alan Noble er en af vores samarbejdspartnere, han er oprindelig fra Irland og er i dag bosat i USA. Alan er en meget succesrig ASEA partner og han har lavet en række sider for at hjælpe partnere overalt i verden.

På siden www.discoverredox.com finder du også rigtig god information både om produkter, produkterfaringer, og ASEA forretningsmuligheden. Det er muligt at oversætte siden til flere forskellige sprog blandt andet også dansk.

Du kan se rigtig mange videoer med erfaringer på siden www.realredoxresults.com og koden til siden er: "redox". Video nummer 1 er en kort introduktion til ASEA, alle andre videoer er erfaringer fra brugere. Du kan bruge søgeordene i venstre side for at søge mere specifikt.

Endelig findes også siden www.discoverredoxtraining.com, der er en trænings side til at komme godt i gang med ASEA.

Zoom, online præsentationer og træninger

Vi bruger programmet zoom.us, når vi afholder online information. Hvornår vi afholder næste præsentation eller træning kan du se på www.redoxpartner.dk under kalender.

Vi holder zoom information om ASEA på dansk torsdage kl. 19.30 og forskellige træning torsdage kl. 20.30.

Du henter programmet ned til din pc ved at gå ind på siden www.zoom.us, du downloader programmet (kør) og vælger "Join a meeting", herefter skal du vælge "join by computer audio," når du kommer ind i møderummet. På en smartphone eller tablet henter du app'en "Zoom Cloud Meeting." Husk at godkende lyd, mikrofon og kamera. Når du kommer ind i møderummet kan du vælge at tage lyd og billede fra som det passer dig.

Du er altid velkommen til at kontakte en af dine samarbejdspartnere for at få dem til at holde et informationsmøde for et af dine emner på zoom på andre tidspunkter.

Vores zoom ID er 8042051849 og adgangskoden er: "info"

Facebook

Her i Redoxpartner har vi lavet nogle forskellige sider på facebook. Vores hovedside hedder "REDOXPARTNER" og er kun for ASEA partnere. På denne side deler vi begivenheder, arrangementer, lykønskninger og nyheder. Vores underside hedder "REDOXINFO," og er tænkt til emner, der er interesseret i ASEA, kunder og selvfølgelig også os ASEA partnere. Her deler vi de gode oplevelser vi har med ASEA – selvfølgelig uden at påstå, at ASEA kan kurere nogen sygdomme eller medicinske tilstande. Her kan du tilføje alle, der er interesseret i ASEA. Begge sider er lukkede sider, så det er dig, der skal tilføje dine emner.

Vi anbefaler også at blive tilføjet på "RealRedoxResults" der er en international side med rigtig mange erfaringer. Endelig anbefaler vi også at følge ASEAs egen facebook: ASEA Service Europe.

Mange hilsner

REDOXPARTNER